
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

 

DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

w sprawie określenia terminu złożenia przez doktoranta będącego na drugim roku kształcenia 

w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024 

sprawozdania z realizacji IPB w związku z planowaną oceną śródokresową 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 14 w zw. z § 14 ust. 2 pkt 9 lit. c) Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Szczecińskiego uchwalonego uchwałą nr 40/2023 Senatu Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Określa się termin złożenia przez doktoranta będącego na drugim roku kształcenia w Szkole 

Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024 sprawozdania  

z realizacji IPB w związku z planowaną oceną śródokresową do dnia 2 września 2024 r. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

dr hab. Jarosław Korpysa, prof. US 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Szczecińskiego 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


